Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 30 de janeiro de 2023.

De: Diretoria Geral

Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 129/2023

Proposição: Indicação nº 38/2023

Autoria: Alexandre Campos

Ementa: INDICO ao prefeito da Estância Turística de Embu das Artes a expansão da atual área de lazer situada na Rua Marabá, em frente ao número 311, no bairro Jardim Santa Tereza. A proposta inclui a construção de uma quadra de futebol, um estacionamento para carros e motos e a restauração (ou reconstrução) do playground infantil. A área mencionada alcança a Rua Liberty também.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva Recepcionista

